
2016학년도 세출예산명세서
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 12,572 12,572 0

2.학생복지/교육격차 해소 289,699 274,589 15,110

3.교육격차 해소 91,150 76,040 15,110

1.누리과정비지원 86,650 72,800 13,850

1.유아학비지원(목적) 49,727 41,627 8,100

1.학생지원금 49,727 41,627 8,100
(성립전)유아학비지원금  8,100,000원×1

월=
8,100,000

2.방과후학교교육비지원(목적) 36,923 31,173 5,750

1.학생지원금 36,923 31,173 5,750
(성립전)방과후학교교육비지원금  

5,750,000원×1월=
5,750,000

2.기타 교육격차해소 지원 4,500 3,240 1,260

1.특수교육대상자무상교육비지원(목적)4,500 3,240 1,260

1.학생지원금 4,500 3,240 1,260
특수교육대상자무상교육비지원금  420,000

원×3월=
1,260,000

3.기본적 교육활동 58,507 56,244 2,263

1.교과 활동 45,189 42,846 2,343

1.교과활동지원 22,740 22,240 500

2.교내외환경정리 5,500 5,000 500

1.교육운영비 3,500 3,000 500환경정리용품 구입  500,000원×1회= 500,000

2.특수교육 교과활동 22,449 20,606 1,843

1.특수교육실무원 인건비 22,449 20,606 1,843

1.무기계약직원인건비 21,085 19,242 1,843급식비  104,500원×4월= 418,000

명절휴가보전금  300,000원×1회= 300,000

가족수당  40,000원×6월= 240,000

장기근무가산금  110,000원×6월= 660,000

(성립전)정기상여금  225,000×1회= 225,000

2.창의적 체험활동 13,318 13,398 -80

2.현장체험학습활동 10,668 10,748 -80

2.현장체험학습운영(자체예산) 660 740 -80

1.일반수용비 660 0 660
현장체험학습 차량 임차료  165,000원×4

회=
660,000

2.여비 0 600 -600인솔교사 여비  -600,000원×1회= -600,000
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3.교육운영비 0 140 -140현장체험학습용품 구입  -140,000원×1회= -140,000

4.선택적 교육활동 172,396 142,676 29,720

1.방과후학교 운영 169,836 140,116 29,720

1.방과후학교운영 161,800 132,080 29,720

5.방과후학교운영경비(수익자재원) 17,248 17,248 0

2.연료비 500 1,000 -500도시가스요금  -500,000원×1회= -500,000

3.교육운영비 13,748 13,248 500학습준비물  83,330원×6월= 500,000

7.방과후과정강사인건비(목적) 74,520 47,800 26,720

1.무기계약직원인건비 70,680 46,018 24,662인건비  1,546,950원×4명×3월= 18,564,000

연차수당  519,500원×4명= 2,078,000

급식비  80,000원×4명×4.5월= 1,440,000

(성립전)급식비  20,000원×4명×6월= 480,000

(성립전)정기상여금  225,000원×4명×1회

=
900,000

(성립전)명절휴가비  300,000원×4명×1회

=
1,200,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,840 1,782 2,0584대보험료  171,500원×4명×3월= 2,058,000

8.방과후과정전담교사인건비보조금(목적)4,200 2,400 1,800

1.기간제교원인건비 4,200 2,400 1,800
방과후과정 전담교사 인건비 보조금  

600,000원×3회=
1,800,000

9.방과후과정운영지원금 2,800 1,600 1,200

1.교육운영비 2,800 1,600 1,200방과후과정 간식 구입비  400,000원×3회= 1,200,000

5.교육활동 지원 57,796 58,296 -500

4.교육여건 개선 13,000 13,500 -500

1.교육환경개선 13,000 13,500 -500

1.책걸상등 비품구입 0 500 -500

1.비품구입비 0 500 -500책걸상등 구입  -500,000원×1회= -500,000

6.학교 일반운영 75,088 74,346 742

1.학교기관 운영 23,047 22,625 422

1.부서기본운영 23,047 22,625 422

1.부서공통운영 16,967 16,945 22
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1.일반수용비 11,407 9,585 1,822
인쇄물 및 유인물제작비,학교봉투인쇄  

-500,000원×1회=
-500,000

복사기및컬러기임대료  350,000원×6월= 2,100,000

퇴직연금 수수료  222,000원×1회= 222,000

2.여비 5,060 6,360 -1,300관내여비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

관외여비  -300,000원×1회= -300,000

3.비품구입비 500 1,000 -500사무용 기기 구입  -500,000원×1회= -500,000

2.원장실운영 4,000 3,600 400

1.일반업무추진비 1,000 600 400기관운영경비  80,000원×5월= 400,000

2.시설 장비 유지 50,471 49,581 890

1.학교시설장비유지 50,471 49,581 890

3.시설관리용역 6,086 5,998 88

1.일반수용비 6,086 5,998 88무인경비용역  11,000원×8월= 88,000

4.시설일반관리 4,134 3,332 802

1.일반수용비 4,134 3,332 802소규모수선비  83,330원×6월= 500,000

시설소모품 구입  50,330원×6월= 302,000

3.학교운영 협력 1,570 2,140 -570

2.학부모협력 1,010 1,580 -570

1.학부모교육 1,010 1,580 -570

2.일반업무추진비 260 830 -570학부모 교육 다과비  -170,000원×1회= -170,000

학부모 참관수업 다과비  -400,000원×1회

=
-400,000

7.학교 재무활동 1,400 1,400 0

세출합계 667,458620,123 47,335
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